
Dvojčátka Týnka a RadovánekDvojčátka Týnka a Radovánek
bojují s SMA 1. Pomůžete, prosím?bojují s SMA 1. Pomůžete, prosím?
Rádi bychom Vám představili Týnku a Radovánka, dvojčátka,
která od narození trpí spinální svalovou atrofií 1. typu, tedy tou
nejhorší.  Rodiče se o ně s velkou láskou starají už sedm let.
Nejprve to vypadalo, že hlavně Radovánek, který je na tom hůř
než Týnka, nepřežije, podobný…

– Život dětem o.p.s.

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/12163

https://donio.cz/p/12163

	Dvojčátka Týnka a Radovánek bojují s SMA 1. Pomůžete, prosím?

